Aliter de eodem

¶ Rex vic salutem. Cum E. de C. coram custodibus pacis nostræ in comitatu tuo, de quibusdam transgressionibus feloniam aliquam non tangentibus, per ipsam E. R. apud B. ut dicitur illatis, indictata, et ea occasione capta et in prisona Castri de A. detenta existat, à qua sine mandato nostro speciali deliberari non potest ut accepimus, ac ex parte ejusdem E. nobis sit supplicatum, ut cum ipsa parata sit præfato R. de transgressionibus prædictis respondere, et in omnibus stare juri secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ, velimus de ipsius liberatione

liberatione providere : nos p̄fatam E. p̄ diutinam corporis sui incarcerationē indebite nolentes p̄gravari, tibi p̄cipimus quod si p̄dicta E. invenerit tibi sufficientes manucaptos, qui eam manucapiant habere, corā justiciariis n̄ris, quos ad hujusmodi transgressionē in comitatu p̄dicto audiēdis & terminand' duxerimus assignand', ad standum recto super p̄missis secundū legē et consuetudinē, &c. tunc ipsam E. à pr̄sona, si ea occasione & non alia, &c. ut in p̄cedenti brevi, &c.

¶ Rex, dilecto et fideli suo R. de P. salutē. Ex parte I. capti et detenti in pr̄sona n̄ra de S. p̄ quibusdā transgressionibus feloniam aliquam non tangentibus, unde coram vobis et sociis vestris ad pacem in comitatu S. conversand' assignatis est indictatus, nobis est supplicatū, ut cū ipse paratus sit ad sectam n̄ram et aliorum de hujusmodi transgressionibus versus eum conqueri volentium respondere, et in omnibus stare juri secundum legem & consuetudinē, &c. velimus ei deliberatione congrua p̄videre : nos ea de causa volentes super indictmento p̄dicto certiorari, et indictmentū illud debitæ executioni demandari, vobis mandamus q̄d si p̄dict' I. de hujusmodi transgressionibus feloniam aliquā non tangentibus ut p̄d' est, corā vobis et sociis vestris ad sectā nostrā et non alterius sit indictatus, tunc indictmentum p̄d' cum omnibus illud tangentibus nobis sub sigillo vestro mittatis & hoc breve, ita q̄d ea habeamus, &c. ubicūq; &c. ut ulterius inde fieri faciamus, q̄d secundū legē et consuetudinē, &c. fuerit faciendum. Mandavimus enim vicecomiti nostro comitatus p̄d', quod corpus p̄d' I. si ad sectam nostram & non alterius p̄missa occasione & non alia in pr̄sona p̄dicta detineatur, sumptibus suis propriis venire facias coram nobis ibidem ad diem p̄dict', ad faciendum et recipiendum quod curia n̄ra consideraverit in p̄missis. T. &c.

Aliter de mittendo indictmentum inde coram rege, ad deliberandum indictmentum coram custodibus pacis, ad sectam regis & non alterius.

¶ Rex vicē salutem. Ex parte I. capti, &c. usq; ibi, unde corā dilectis et fidelibus n̄ris R. de P. & sociis suis ad pacem nostrā in com̄ tuo conservandā assignatis est indictatus, nobis est supplicatū, ut cum ipse, &c. ut supra usq; ibi, demandari, p̄fato R. mandaverimus quod si p̄dict' I. de hujusmodi transgressionibus feloniam aliquam non tangentibus sicut p̄dictum est, corā eo et sociis suis p̄d' ad sectam n̄ram et non alterius sit indictatus, tunc indictmentum p̄d' cum omnibus, &c. mittat, et breve nostrum quod sibi inde venit, ita, &c. usq; ibi, faciendum. Et ideo tibi p̄cipimus quod corpus p̄dicti I. si ad sectam nostram, &c. usq; ibi, in p̄missis. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Breve inde vicecomiti, de mittendo corpus indictmenti coram rege.

¶ Rex, constabulario castri sui de K. salutem. Cum nuper per literas n̄ras patentes assignaverimus dilectos et fideles nostros A. B. C. et D. conjunctim et divisim, ad Wif de W. et quosdam alios de felonis & maleficiis notorie suspectos, sicut ex relatione accepimus fide dignorum, ubicūq; inventi essent sive infra libertates sive extra, insequend', arrestandū, et capiendū, et usq; gaolam nostram castri Eborum ducend', & salvo et secure custodiri faciendum, donec aliud inde p̄cepissemus, juxta ordinationem & concordiam in parlamento n̄ro apud Westm̄ factas, et idem W. p̄textu commissionis nostræ p̄dict' jam

Manucap' pro notorie suspecto de felonis & malefactis per securitatem in cancellaria inventam. s. corpus pro corpore.

De Manuptione.

captus & in prifona nra caltri de L. sub custodia veftra detentus exiftat, ac E. F. G. & H. corā nobis in cancellaria nra personaliter conftituti, manuceperint ꝑ præfato W. videlicet quilibet eorū corpus ꝑ corpore, ad habendum ipfum W. coram nobis vel confilio nro aut iufticiariis noftris ubicunq; & quandocunq; voluerimus ad mandatum noftrum, ad ftandū recto de felonis, transgreffionibus, & excessibus quibuscunq; fi inde indictatus, rettatus vel appellatus fuerit, & ad faciendum & recipiendum quod per nos vel confilium noftrum feu iufticiarios noftros ordinari contigerit, & quod bene & fideliter fe geret de cætero erga nos & populum noftrum: vobis mandamus quod ipfum Wilhelmum à prifona prædicta, fi occasione cōmiffionis noftræ prædictæ captus fit, et ea occasione & non alia detineatur in eadem, interim deliberari facias per manuptionem fupradictam, T. &c.

Aliter pro indict' pro forftallamentis & aliis trans' contra formam ftatuti de Winton' factis manuapiendis.

¶ Rex, viç salutem. Cum nuper assignaverimus dilectos & fideles noftros A. B. & T. ad inquisitiones de forftallariis & transgreffionibus contra formam ftatuti dudū apud Wynton' æditi in comitatu tuo faciend', & ad illos, quos inde culpabiles invenirent, capiendos, & in prifona noftra falvo custodiri faciend', donec aliud inde ꝑcepiffemus, ac jam intellexerimus quod C. D. & E. pro hujusmodi forftallamentis & transgreffionibus, unde coram præfatis A. B. & T. indictati fuerint, capti, & in prifona de L. detenti exiftant, à qua deliberari non poffunt fine mandato nro speciali: nos volentes eisdē C. D. & E. gratiam in hac parte facere specialem, tibi præcipimus qd si prædicti C. D. & E. occasione prædicta & non alia in prifona prædicta detineantur, & pro transgreffionibus illis fecundum legem et confuetudinem regni noftri Angl' replegiabiles exiftant, & quilibet eorundem C. D. & E. invenerit tibi fufficientes manuaptores, qui eos manuapiant habere coram dilectis & fidelibus noftris F. & G. quos assignavimus iufticiarios noftros, ad hujusmodi forftallamenta et transgreffiones audienda et terminand' fecundum legem et confuetudinem, &c. ad ftandum inde recto coram præfatis F. et G. cum ad partes illas venerint ex hac caufa, tunc ipfos C. D. et E. à prifona prædicta, fi ea occasione et non alia detineantur in eadē, interim deliberari fac' per manuptionem fupradictam. Et habeas ibi tunc coram præfatis iufticiariis nomina manuaptorum illorum et hoc breve T. &c.

Superfedas de exigendis in brevi de trans' fi reddiderit fe prifonæ. Et postmodum manuaptio de ef-fendo ad diem, &c.

¶ Rex, viç salutem. Cum A. implacitet coram nobis per breve noftrū B. et quofdam alios in dicto brevi nofthro contentos, de quadam transgreffione eidē A. per præfatum B. et alios prædictos illata ut dicitur, ac idem B. pro eo quod non venit coram nobis ad respondendum præfato A. de transgreffione prædicta, in exigend' in comitatu tuo pofitus fit ad utlagandum, ipfo de exigend' prædictis penitus ignorante, unde nobis supplicavit ut cum ipse paratus fit super præmissis in omnibus stare juri, velimus ei in hac parte subvenire: nos supplicationi prædictæ quatenus iustum fuerit annuentes, tibi præcipimus qd si prædictus B. in comitatu tuo personaliter accedens, fe reddiderit prifonæ noftræ ut est moris: tunc exigendis prædictis superfed'. Et postmodum, si idē B. inve-

B. invenerit tibi sufficientes manucaptors, qui eum manucapiant habere coram nobis ad talē diē, quo breve nrm de exigendis præd' corā nobis est retornabile, ad respondend' præfato A. de transgressione prædicta, et ad faciend' ulterius et recipiend' qd curia nra consideraverit in præmissis: tunc præfatum B. à prisona prædicta, si ea occasione et non alia detineatur in eadē, interim deliberari fac p manucaptionem supradict'. Et habeas ibi nomina manucaptor illoſ et hoc b're T. &c.

☉ Rex, v. c. salutē. Supplicavit nobis C. ut cum G. implacitet coram nobis p breve nostrum præfatā C. et quosdā alios, de quadā transgressione eidem G. p præfatā C. et alios prædictos illata ut dicitur, et licet eadē C. parata sit præfato G. de transgressione prædicta si quæ fuerit respondere, et in omnibus stare juri secundum legem et consuetudinē regni nostri Angl: ipsa tamen p eo quod tu coram nobis retornasti quod eadem C. non fuit inventa in balliva tua, juxta pcessum inde coram nobis habitum, p te in exigendis posita existit in com̄ tuo ad utlagand', velimus ejus indemnitati in hac parte pvidere. Nos pro eo quod W. R. et I. manuceperunt coram nobis in cancellaria nostra, habere præfatā C. coram nobis ad diem quo breve nostrum de exigendo ipsam C. est retornabile, ad respondend' præfato G. de transgressione prædicta, volentes eidem C. si in exigendis prædictis occasione pmissa et non alia posita existat ut est dictum: tunc in exigendis illis ulterius faciendis interim supersedeatis p manucaptionem supradictam. Et habeas ibi tunc hoc breve, T. &c.

Aliter de eodem.

☉ Rex, ballivis suis Lincoln salutē. Ex parte D. nobis est ostensum, ut cum ipse p breve nostrum coram nobis à die s. Michaelis proximo futuro in xv dies retornabile, appellaverit S. de F. et alios in brevi nostro originali contentos, de mahemio et pace nostra fracta: prædicti S. et alii machinantes præfatum D. à prosecutione appelli sui prædicti maliciose impedire, diversas querelas sine brevi nostro versus præfatū D. de diversis transgressionibus eis p præfatum D. diversis vicibus ut dicebatur illatis, corā vobis in civitate prædicta divisim attachiarunt, p quibus transgressionibus idem D. p damnis præfatis S. et aliis in hac parte adjudicatis, prisonæ nostræ vill' Lincoln in qua adhuc detinetur mancipatus existit. Ac ex parte ejusdē D. nobis sit supplicatum, ut cum ipse diversa brevina nostra de falso judicio super querelis prædictis coram justiciariis nostris de banco, à die sancti Michaelis in unum mensem retornabilia jam impetraverit placitand', et ipse eadē brevina seu appellum suum prædictum versus partes prædictas dum in prisona sic fuerit psequi non valeat in curiis nostris prædictis: velimus de liberatione corporis sui ut jam appellum suum prædictum quam dicta brevina nostra de falso judicio prosequi posset, in forma juris facere provideri. Nos supplicationi suæ in hac parte annuere volentes: vobis præcipimus qd si prædict' D. ad psecutionem prædictorum S. et aliorum, occasione supradicta et non alia captus, et in prisona nostra prædicta detentus existat, et invenerit vobis sufficientes manucaptors ad satisfaciendum nobis ad diem prædict', de eo quod ad nos perti-

Manuceptio ad prosequendum appellum &c. brevina de falso judicio.

De Manuptione.

net, & præfato S. & aliis de damnis eis in hac parte adjudicatis si contingat judicia prædicta affirmari, tunc ipsum D. à prisona prædicta interim deliberari fac per manuptionem supradictam, T. &c.

Nota.

* Nota bñe de manuptione ad prosequendum attingendam, cum quis imprisonatur prætextu processus placiti unde prosequitur attachiamentum s. post brevia de attingentis super transgressionibus ante folio 123.

Manuptione
pro abbate de
Glaston' eo
quod maliciose
fuit appellatus,
omittendo no-
men dignitatis.

¶ Rex, vic Somers. salutē. Ex parte dilecti nobis in Christo abbatis de Glaston nobis est intimatū graviter conquerendo, quod cum nuper ad prosecutionem T. de A. tibi præceperimus qđ attachiaret I. de B. de Glaston & quosdā alios in brevi nro originali contentos, ita quod eos haberes coram nobis in instantibus octavis s. Hillarii ubicunq; tunc fuerimus in Angl, ad respond' præfato T. de roberia & pace nra fracta unde eos appellat, & licet præfatus I. de B. de G. sit abbas ejusdem loci de Glaston, & paratus præfato T. in pmissis respondere, & in omnibus stare juri secundum legem & consuetudinē regni nri Angl: idē tamen T. tam nos & cur nram quam præfat abbatem falso & maliciose illudere machinans in hac parte, nomen dignitatis suæ videlicet nomen abbatis perperam & subdole sub tacuit & omisit, ipsum I. de B. de G. absq; alio nomine ut præmittitur nominand', ut sic dictum abbatē hñdi callida prosecutione & machinatione, ipso hoc penitus ignorante, gravaret, & utlagarium in ipsum tacite faceret promulgari, sup quo idem abbas nobis supplicavit ut sibi contra tantam maliciā præcogitatā velimus competenti remedio subvenire. Nos advertentes prosecutionē ipsius T. prædict' ex fraudulenta malicia, & etiā in deceptionē cur nre, eo quod ipse in impetratione brevis nostri prædicti nomē abbatis, p quod de jure & secundum legem & consuetudinem dicti regni deberet nominari taliter, omisit, pcessisse, volentesq; hujusmodi maliciæ obviare, & indemnitati ipsius abbatis quatenus poterimus prospicere in hac parte: tibi præcipimus quod si tibi constiterit prædict' I. de B. de G. versus quem dictus T. sic prosequitur, esse abbatē dicti loci ut prædicatur, & idem abbas invenerit tibi sufficientes manuptiones de respondend' præfato T. in præmissis, & ad standum inde recto secundum legem & consuetudinem supradictas, tunc captioni corporis ejusdem abbatis prætextu mandati nostri prædicti supersedeas. Et si dictus abbas p te ea occasione captus fuerit: tunc eum deliberari fac p manuptionem antedictam. Et habeas tunc coram nobis nomina manuptionum illorum & hoc bñe T. &c. Per consilium.

Breve inde G.
Lescrop, Audita
querela abbatis.

¶ Rex, dilectis & fidelibus suis G. Lescrop & sociis suis, &c. tenend' assignatis salutē. Ex parte di. &c. ut supra, usq; ibi, processisse, & tunc sic, nolentesq; hñdi collusionē, deceptionē, & maliciā relinquere impunitas, vobis mandamus qđ audita querela ipsius abbatis vel attorney sui in hac parte, & vocato coram vobis præfato Thoma ad certum diē quem ad hoc duxeritis præfigend', auditisq; partium prædict' rationibus, ulterius ad collusionem, deceptionem & maliciam prædictas puniend' procedatis & fac, prout de jure & secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ fore videritis faciendum, T. &c.

¶ Rex,

¶ Rex, viç salutem. Cum T. implacitet N. coram nobis p breve nrm de quadam transgr̄, &c. ut dicitur, ac nos p eo quod tu coram dilectis et fidelibus nris G. Lescrop et sociis suis, &c. assignatis, retornasti quod idem N. non fuit inventus, nec aliquid habuit in balliva tua per quod potuit attachiari, tibi p breve nostrum de iudicio pceperimus quod caperes p̄latum N. ita quod eum haberes coram nobis à die sanctæ T. in 15 dies proximo futur̄, ad respond' p̄fato T. super transgr̄, virtute cuius p̄fatus N. captus, et prisonæ nostræ de L. episcopi mancipatus existit ut accepimus, idemq; N. nobis supplicaverit ut cum ipse paratus sit super transgressionē prædictā ad sectam prædicti T. ac alterius cuiuscunq; respondere, velimus ipsum p sufficientem manuapt' usq; ad diem prædict' dimitti jubere: nos supplicationi prædictæ quatenus iuste poterimus annuere volentes in hac parte, tibi p̄cipimus qd si prædict' N. p̄missa occasione et non alia in prisona prædicta detineatur, et invenerit tibi sufficientes manuaptores, qui eum manuaptant habere coram nobis ad diem prædictum, ad respondendum præfato T. de transgressionē prædictā secundum legem et consuetudinem regni nri Angl' tunc ipsum N. à prisona prædicta interim deliberari facias per manuaptionem supradictam. Et habeas, &c. T. &c.

Manuaptio
pro eo qui est
in le capias in
brevis de trans-
gressionē:

¶ Rex, viç Suff. salutem. Cum W. vicarius ecclesiæ de B. et A. p̄sona ecclesiæ de H. de quibusdam contemptu et transgressionibus nobis ut dicitur factis, coram dilectis et fidei nris I. et sociis suis iusticiariis ad contemptum et transgressionē p̄dictas audiend' et terminand' assign' indictati, p eo quod non venerunt coram p̄fatis iusticiariis de h̄m̄di contemptu et transgr̄ responsuri, p processum coram eisdē iusticiariis habitū in exigendis positi existant in comitatu tuo ad utlagand' ut accepimus, ac p̄fati W. et A. corā nobis in cancellaria nra personaliter constituti, asserentes exigendas prædictas in ipsos, ipsis inde ac de indictmento prædicto penitus ignorantibus, p̄cessisse, nobis supplicaverint ut, cum ipsi parati sint super p̄missis in omnibus stare jure secundum legem et consuetudinē regni nri Angl', velimus exigendis illis usq; ad diem, quo breve inde retornabile fuerit, ac captioni corporum prædict' W. et A. interim facere supersederi: nos p eo qd uterq; p̄dict' W. et A. invenit coram nobis in eadem cancellaria B. C. et D. manuaptores suos, qui manuceperunt habere p̄fatos W. et A. coram p̄fatis iusticiariis ad diem prædictum, ad respondendum nobis de contemptu et transgressionibus prædictis secundum legem et consuetudinem prædictas, volentes cum eisdem W. et A. in hac parte agere gratiose, tibi p̄cipimus quod exigendis prædictis usq; ad diem supradictā ac captioni corporū p̄dict' W. et A. occasione p̄missa interim superse- deas p manuaptionē supradictam. Et habeas, &c. T. &c. an. 20.

Manuaptio
pro illo qui est
in exigendis in
brevis de audi-
endo & termi-
nando.

¶ Rex, viç Londoñ salutem. Ex parte R. nobis est ostensum, qd cum ipse nuper coram W. majore villæ nostræ North' et W. de S. clerico, ad recognitiones debitorum apud N. accipiend' deputatis, recognove- rit se debere W. C. xl. li. certis terminis jam elapsis solvend', et licet idē R. octo libras de dictis xl. li. p̄fato W. jamdiu est solverit, idemq; W.

Aliter de statu-
to mercatorio,
pro eo quod sol-
vit partem de-
biti, & de parte
habet scriptum
relaxationis.

De Manuptione.

residuas 32 li. præfato R. remiserit, sicut p literas ipsius W. patentes sigillo suo ut dicitur signatas, & coram nobis in canç nra ostensas, quas præfatus R. penes se habet, plenius poterit apparere: dictus tamen W. quoddã breve nrm retornabile corã nobis tali die proximo futuro ubicunq; &c. vobis directũ, de corpore ipsius R. si laicus sit capiend', & in prisona nra salvo custodiri faciend', quousq; dicto W. de debito illo satisfecisset, juxta formã statuti dudum apud Acton Burnel de hujusmodi recogñ pro mercatoribus æditi tacita veritate impetravit, quo prætextu corpus prædicti R. p vos captũ & in prisona nra de B. detentum existit ut dicitur, in ipsius R. damnum, &c. p quod nobis est supplicatum ut eidẽ R. in hac parte subveniamus remedio oportuno, ne per diutinam incarcerationẽ corporis sui detrimentum patiatur. Nos pro eo quod K. L. & N. manuceperunt, videlicet quilibet eorum corpus pro corpore, habere prædictum R. coram nobis ad dictas octavas & ad dictas 40 li. præfato W. tunc solvendas, nisi idẽ R. rationabiliter dicere poterit tunc ibidem, ipsum p dictas literas acquietantiæ & remissionis vel alio modo legitimo de dicto debito debere exonerari, volentes eidem R. quatenus poterimus super deliberatione sua subvenire: vobis præcipimus quod ipsum R. à prisona prædicta, si occasione præmissa & non alia detineatur in eadẽ, interim deliberari fac per manuptionem supradictam. Et habeas ibi hoc breve, T. &c.

Aliter de trans-
feloniam non
tangente, per
manuptionem
in cancellaria.

¶ Rex, dilecto, &c. G. de T. salutem. Cum I. de H. clericus coram vobis & sociis vestris justiciariis nostris ad diversas felonias, &c. audiendas & terminandas assignatis, de quibusdã transgressionibus feloniam aliquam non tangentibus sit indictatus, & ea occasione captus, & in prisona nostra de H. detentus ut accepimus, ac I. B. & W. de comitatu tali, in cancellaria nostra personaliter constituti, manuceperunt prædictum I. de H. habere coram nobis vel alibi coram justiciariis nostris ad mandatum nostrum, ad standum recto de transgressionibus prædictis, si nos vel aliquis alius versus eum inde loqui voluerimus vel voluerit: nos ne idẽ I. de H. per diutinam corporis sui incarcerationem maceretur, volentes ei in hac parte subvenire, vobis mandamus quod ipsum I. de H. à prisona prædicta, si occasione transgressionum prædictarum, & non pro felonis detineatur in eadem, interim deliberari fac per manuptionem supradictam. Et habeas, &c.

Superfedeas ca-
ptioni corporis
in placito debi-
ti per statutum
mercatorum.

¶ Rex, vic L. salutẽ. Cum nuper tibi præceperimus, quod corpus R. de P. si laicus esset caperes, & in prisona nra salvo custodiri faceres, quousq; R. de H. de ducentis & viginti marcis, quas idẽ R. corã R. de W. & præfato R. de H. ad recognitiones debitorum in civitate nra L. capiend' assignatis, recognovit se debere præfato R. de H. plene satisfecerit, & quod qualiter dictum præceptum nrm fueris executus, nobis scire faceres in octavis s. Hillarii ubicunq; tunc fuerimus in Anglia per literas tuas sigillatas, ac nos jam ad prosecutionem pfati R. nobis suggerentis, ipsum aliquã recognitionẽ præfato R. de H. aliquo tempore non fecisse, & ipsum R. de H. nuper dum fuit clericus noster ad hñdi recognitiones in eadem civitate capiendas deputatus, dictã recognitionem.

tionem C. C. li. sub nomine ipsius R. præfato R. de H. factâ, & in rotulis ipsius R. de H. et in rotulis pd' R. de W. irrotulari, & quoddâ scriptum obligator' de prædictis C. C. li. sub nomine præd' Radulphi fieri, & sigillo p hñdi recognitionibus in civitate prædicta deputato cõsignari, ipso R. de W. præmissa penitus ignorante, falso & maliciose fecisse, ac quoddâ breve nrm corâ nobis in octavis prædictis retornabile, de capiendo corpus præd' R. prætextu recognitionis præd' psecutum fuisse, in ipsius R. dispendium non modicum & gravamen, & curæ nostræ deceptionem manifestâ, mandaverimus dilectis & fidelibus nostris G. Lescrop' et sociis suis justiciariis nostris ad placita coram nobis tenenda assignatis, qd audita querela ipsius R. in hac parte, & vocato coram eis tam præd' R. de H. quâ præfato R. de W. una cum rotulis & memorandis suis hñdi recogñ tangentibus auditisq; hinc & inde eorum rationibus, eidẽ R. de falsitate, malicia, et deceptione præd', plenâ & celerem justitiam fieri facerent, jamq; idem R. nobis supplicaverit, ut cum ipse dictas falsitatẽ, maliciã, et deceptionẽ cum effectu prosequi, & in omnibus stare juri sit paratus, velimus p sufficientẽ manuptionẽ captioni corporis ipsius R. usq; ad octavas præd' præcipere supersederi: nos eidem R. in hac parte volentes quatenus juste poterimus subvenire, tibi præcipimus quod si prædictus R. invenerit tibi sufficientes manuptiones pro quibus respondere volueris, qui manucapiant de habendo præfatum R. coram nobis ad octavas prædictas, ad dictas falsitatem, maliciam, et deceptionem prosequendas, et ad respondendum præfato R. de W. de prædictis CC. li. et damnis suis, si ipsum R. de H. de falsitate, malicia, et deceptione prædictis convinci non contigerit, et ad faciend' et recipiend' qd curia nra consideraverit in hac parte, tunc captioni corporis ipsius R. interim supersedeas p manuptionem supradictam, Et habeas, &c. nomina manuc', &c.

☉ Rex vic E. salutẽ. Cum curiæ nre in quibus negocia regni nri deducuntur, ubiq; adeo liberæ sint et exẽptæ, et à tẽpore quo nõ exstat memoria liberæ exẽptæ fuerint, qd nec aliqua forum ecclesiasticum concernentia in eisdem curiis fieri seu exequi, nec aliquis easdẽ curias ad aliqua forum præd' concernentia faciend' vel exequend' ingredi debeant vel consueverint aliquib' temporib' retroactis, ac magister A. de B. Edmund' de L. et Johañ de W. nuper in curia nra corâ cancellatio nro & aliis de concilio nostro apud Eboř, de eo quod ipsi, videlicet prædictus A. quasdã literas bullatas in cancellaria nra tunc apud Abbathiã beatæ Mariæ Eboř in ecclesia ibidem existente, magistro I. de T. clerico nostro notificasse, dictus Edmundus eundem I. de T. ad parend' literis prædictis, alioquin qd esset in curia Romana ad certum diem jam futurum inde responsur, monuisse, et præd' I. de W. p instrumtis super præmissis faciend' ibidem venisse debuerat, ad sectam nram impeti, et per inquisitionem patriæ in quã se inde postmodum posuerunt cõmitti, ea de causa prisonæ nre castri nostri Eboř per considerationem curiæ nre præd' adjudicati extitissent, in eadem ad voluntatem nram moratur, in qua adhuc detinentur ut accepimus, jamq; diversi magnates

Pro illo qui est captus pro notificatione bullæ in cancellaria essendi coram consilio regis ad proximum parliamentum.

De Superfedendo.

magnates de regno nro et aliunde nos requisierint ut eisdem A. Edmundo, et I. de W. super deliberatione sua à prisona predicta velimus gratiose subvenire: nos ad requisitionem predictam volentes cum eisdem A. E. & I. de W. in hac parte facere gratiose, tibi precipimus quod si iidem A. E. et I. de W. invenerint tibi sufficientes manucaptos pro quibus respondere volueris qui eos manucapiant, videlicet quilibet eorum corpus pro corpore sub periculo quod incumbit, habere coram nobis & consilio nostro ad proximum parliamentum nostrum ubicumque illud summoneri contigerit, ad faciendum et recipiendum super premissis quod per nos et dictum consilium nostrum inde contigerit ordinari, tunc ipsos A. E. & I. de W. à prisona, qua premissa occasione detinentur interim deliberari facias per manucaptionem predictam. Et habeas ibi tunc nomina manucaptorum illorum et hoc breve, T. &c.

Superfedeas in brevi de ordinatione versus magistrum.

Rex vic L. salutem. Supplicarunt nobis R. et I. ut cum D. pro breve nostrum implacitet ipsos R. et I. in curia nostra coram iudicibus nostris de banco de eo quod ipsi W. nuper servientem predicti D. in servitio suo apud P. nuper retentum, qui ab eodem servitio ante finem termini inter eosdem D. et W. concordati sine causa rationabili et licentia ipsius D. recessit, in servitium ipsorum R. et I. admiserunt et retinuerunt, contra formam ordinationis inde factam, et licet iidem R. et I. prefato D. in placito predicto semper parati fuissent & adhuc existant respondere, & in omnibus stare iuri: dicti tamen R. et I. pro eo quod retornasti coram prefato iudicibus nostris quod non fuerunt inventi in balliva tua, in exigendis positi sunt in comitatu tuo ad utlagandum, velimus eis super hoc de remedio congruo facere provideri. Et quia A. et B. de comitatu tali coram nobis in cancellaria nostra personaliter constituti, manuceperunt, videlicet quilibet eorum corpus pro corpore, de habendo ipsos R. et I. coram dictis iudicibus nostris ad diem, quo breve nostrum de exigendis predictis est retornabile, ad respondendum tam nobis quam prefato D. in placito predicto juxta formam ordinationis predictam, sub poena viginti librarum, quas concesserunt de terris et catallis suis ad opus nostrum levari, si ipsos R. et I. coram dictis iudicibus nostris ad diem illum in forma predicta non habuerint: tibi precipimus quod exigendis predictis acceptioni corporum eorundem R. et I. ex causa predicta interim superfedeas per manucaptionem supradictam. Et habeas ibi tunc hoc breve. T.

Aliter pro serviente.

Rex vic N. salutem. Supplicavit nobis R. ut cum I. per breve nostrum implacitet ipsum R. in curia nostra coram iudicibus nostris de banco, de eo quod idem R. à servitio ipsius I. ante finem termini inter eos concordati contra formam ordinationis inde factam recessit, et licet, &c. ut supra.

Superfedeas captioni in brevi de serviente.

Rex eidem salutem. Cum nuper tibi preceperimus quod attachiares I. ita quod eum habeas coram iudicibus nostris apud Westm in octavis sancti Hillarii, ad respondendum tam nobis quam P. quare à servitio ipsius P. ante finem termini inter eos concordati contra formam ordinationis in hac parte recessit, quo preteritum idem I. captus, & in prisona nostra

nostra de T. detentus existit ut accepimus, ac jam ex parte ipsius I. nobis sit supplicatum, ut cum ipse paratus sit in omnibus stare juri, & tã nobis quã præfato P. in hac parte respondere, velimus ipsum p̄ sufficientes manucaptos à pr̄sona, qua, occasione prædicta, detinetur, usq; ad octavas prædictas deliberari jubere : nos pro eo quod I. et I. &c. in cancellaria n̄ra personaliter constituti, manuceperunt p̄ eodẽ I. habere ipsum coram præfatis justitiariis ad octavas prædictas, ad respondendum tam nobis quam præfato P. in hac parte, sub pœna quinquaginta li. quas concesserunt de terris, tẽntis, bonis, et catallis suis ad opus nostrum levari, si ipsum I. coram dictis justitiariis ad octavas prædictas non habuerint, volentes supplicationi præd' annuere gratiose, tibi præcipimus quod ipsum I. à pr̄sona prædicta, si ea, &c.

☞ Rex vic̄ Londoñ salutem. Supplicarunt nobis D.D. et H. ut cum G. implacitet coram justitiariis nostris de banco p̄ breve nostrũ ipsos D. D. & H. de eo q̄d quilibet eorũ reddat p̄fato G. 40. marcas, ac iidem D.D. & H. pro eo q̄d non venerunt corã p̄fatis justitiariis ad respondendum præfato G. de præmissis, per breve n̄m de judicio positi sunt in exigendis in hustengo nostro Londoñ ad utlagãd', iidemq; D. D. & H. parati sunt præfato G. in hac parte respondere & in omnibus stare juri : velimus exigendis p̄d' per sufficientes manucaptos supersederi jubere. Nos pro eo quod I. T. E. et W. de comitatu tali, manuceperunt coram nobis in cancellaria n̄ra, habere prædictos D. D. et H. coram præfatis justitiariis ad diem quo dictũ breve de judicio est retornabile, ad respondend' præfato G. de præmissis, videlicet p̄dict' I. sub pœna 40 li. præd' T. sub pœna 20 li. præfatus E. sub pœna 10 li. & præfatus W. sub pœna 10 marcañ, quas concesserunt de terris et catallis suis ad opus n̄m levari, si præfat' D.D. et H. ad diem prædict' non habuerint in forma præd', tibi præcipimus q̄d in exigendis, &c. ut supra.

De superfedendo de exigendis, &c. in placito debiti.

☞ Rex vic̄ Londoñ salutẽ. Supplicavit nobis W. ut cum H. implacitet corã justitiariis n̄ris de banco p̄ breve n̄m præd' W. de quadam transgressione eidẽ H. p̄ præfat' W. illata ut dicitur, vel sic, de eo q̄d idem W. reddat præfato H. rationabilẽ computũ suũ de tẽpore quo fuit ballivus suus et receptor denarioñ ipsius H. vel sic, de debito decem li. q̄d idem H. à præfato W. exigit, ac idem W. p̄ eo q̄d nõ venit coram præfatis justitiariis ad respõdend' præfato H. de transgressione præd', vel sic, de cõputo præd', vel de præmissis, vel de debito prædicto per breve n̄m de judicio in exigendis positus fuisset in hustengo n̄ro Londoñ ad utlagandũ, ac idem W. paratus sit ad respondendum præfato H. de transgressione, de computo, de præmissis, vel de debito præd', & in omnibus stare juri : velimus exigendis illis usq; ad diem, quo dictũ breve n̄m de judicio coram præfat' justitiariis n̄ris est retornabile, per sufficientem manucaptionem, &c. ut supra usq; ibi ad diem, quo dictũ b̄re n̄m est retornabile, vel sic, ad diem præd' ad respondendũ, &c. videlicet uterq; eorundẽ W. et I. sub pœna decem li. &c. ut supra in forma præd', non habuerunt. Volentes supplicationi præd' annuere gratiose, vobis præcipimus, &c. ut supra.

Aliter de transgressione de computo vel de debito.

☞ Rex

De Superfedendo.

Superfedas exigendis pro illo qui manucepit pro quodam arrainato coram rege, pro eo quod ipsum non habuit coram rege ad satisfaciendum pro redemptione sua.

¶ Rex, viē salutem. Cum ut accepimus I. de G.I.W. & W. p̄ eo quod non venerunt coram nobis ad satisfaciendum nobis de redemptione sua, de eo quod non habuerunt in curia nra coram nobis M. et M. uxorem eius ad diem sibi præfixum, sicut eos manuceperunt, in exigendis in com̄ prædicto ad utlagand' positi existant, ac jam præfatus I. de G. nobis supplicaverit, ut cum ipse paratus sit nobis de redemptione sua quæ ad nos pertinet in hac parte satisfacere, et in omnibus stare juri secund' legem & consuetudinē regni nostri Angl', velimus exigendis in ipsum I. &c. ea occasione promulgand', usq; ad diem quo breve nostrum de exigendis illis est rationabile, per sufficientem manucaptionem superfederi jubere, et quia I. et I. de com̄ Midd' coram nobis in cancellaria nostra personaliter constituti, manuceperunt de habendo præd' I. coram nobis ad diem quo dictum breve nrm de exigendis est retornabile, ad satisfaciend' nobis de redemptione sua præd' videlicet quilibet eorum sub pœna decem marcaꝝ, quas de terris & catallis suis levare concesserunt, si ipsum I. coram nobis ad dictum diē non habuerint: tibi præcipimus quod exigendis præd' in ipsum I. ea occasione promulgand', ac captioni corporis ejusdem I. interim superfedeas p̄ manucaptionē supradictā. Et habeas ibi tunc corā nobis hoc bre. T. &c.

Aliter superfedeas exigendis, &c. coram custodibus pacis.

¶ Rex viē salutem. Supplicavit nobis T. ut cum ipse coram dilectis & fidelibus nostris L. et sociis suis custodibus pacis nostræ in com̄ præd' conservand', ac justiciariis nostris ad diversas felonias & transgressiones in eodem com̄ audiendas & terminandas assignatis, pro eo quod non venit coram præfatis justiciariis ad respondend' nobis de quadam transgressione per ipsum P. vi et armis contra pacem nostrā facta ut dicitur, in exigendis positus existat in comitatu prædicto ad utlagand', ipso T. de processu prædicto penitus ignorante: velimus exigendis prædictis usq; ad diem quo dictæ exigendæ coram eisdem justiciariis sunt retornabiles, p̄ sufficientes manucaptos superfederi jubere. Et quia, Sc. I. I. et W. Sc. manuceperunt, videlicet quilibet eorū corpus p̄ corpore de habendo ipsum coram præfatis justiciariis ad diem prædictā, ad respondendum tam nobis quam præfato P. de transgressione præd', sub pœna centum solidorum quos concesserunt de terris & catallis suis ad opus nostrum levare, si ipsum T. ad diem prædictum coram dictis justiciariis in forma prædicta non habuerint, tibi præcipimus, Sc. T. Sc.

Aliter superfedeas de duobus brevibus de diversis placitis.

¶ Rex viē, Sc. salutem. Cum ut accepimus N. implacitet in curia nra coram justiciariis nostris de banco p̄ breve nostrum I. de eo quod idem I. reddat præfato N. rationabilem computum suum de tempore quo fuit ballivus suus in S. et receptor denariorum ipsius N. ac idem N. implacitet prædictum I. coram præfatis justiciariis per aliud breve nostrum, de eo quod idem I. reddat præfato N. catalla ad valenciam decem librarum, idemq; I. p̄ eo quod non venit coram eisdem justiciariis, præfato N. super præmissis responsurus, positus sit in exigendis in comitatu tuo ad utlagand', ipso inde ut asserit penitus ignorante, unde nobis supplicavit ut, cum ipse paratus sit præfato N. super præmissis

præmissis respōdere & in omnib' stare juri, velimus exigendis illis usq; ad dies, quibus dicta brevvia n̄ra de exigēdis præd' sunt retornabilia, superfederi jubere: & quia, &c. manuceperunt de habēdo præd' I. corā præfat' justiciari' ad dies præd', sub pœna x. li. quas concesserunt, &c.

¶ Rex viç H. salutem. Supplicavit nobis A. ut cum D. implacitet eum per breve n̄m coram justitiariis n̄ris de banco, de quādam transgressionē eidem D. per præfatum A. illata ut dicitur, et licet idem A. terras, tēta, bona et catalla in balliva tua sufficientia habeat per quæ distringi possit, et paratus sit præfato D. in hac parte respondere & in omnibus stare juri, ipse tamen pro eo qđ tu coram præfatis justiciariis nostris retornasti, quod idem A. non fuit inventus nec aliquid habuit in balliva tua, p breve nostrum de judicio captus, & prisonæ n̄ræ de S. mancipatus existit: velimus ipsum à prisona prædicta per sufficientē manucaptionem liberari jubere. Et quia I. et I. in cancellaria nostra coram nobis manuceperunt, de habendo corpus præd' A. corā præfatis justitiariis nostris ad diē quo dictum breve n̄m de judicio est retornabile, ad respōdend' præfato D. de transgressionē præd', sub pœna 20 librarum quas concesserunt de terris, &c. si ipsum A. corā præfatis justitiariis ad diem præd' non habuerint: tibi præcipimus qđ præd' A. à prisona præd', si occasione præmissa et non alia detineatur in eadem, interim deliberari facias p manucaptionē supradictam. Et habeas ibi tunc hoc breve. T. &c.

De capto per le
capias per manu
captionem, &c.
deliberando.

¶ Rex viç H. salutē. Supplicarunt nobis R. et I. ut cum A. implacitet eos, &c. ut supra, ut dicitur, ut licet iidē R. & I. parati sint in hac parte præfato A. secund' legē & consuetudinē regni n̄ri Angl' rēpondere, & in omnibus stare juri, p breve tamen n̄m de judicio præceptum est tibi, qđ corpora præd' R. & I. capias, ita qđ eos habeas coram præfatis justiciariis ad certum diem in dicto brevi n̄ro de judicio cōtentum: velimus captioni corporū ipsorum R. & I. p sufficientes manucaptōres, &c. Et quia, &c. de habendo corpora præd' R. & I. coram præfatis justiciariis n̄ris ad diē quo dictum breve n̄m de judicio est retornabile, præfato A. de transgressionibus præd' secund' legē & consuetudinē præd' responsū, et quas quidē 50. li. iidem B. C. et D. de terris et catalis suis ad opus n̄m levare concesserunt, si ipsos R. et I. corā, &c. tibi præcipimus qđ captioni corporum eorundem R. et I. interim superfedas p manucaptionem supradictam. Et habeas, &c. T. &c.

Aliter superfe-
deas captioni
corporis.

¶ Rex viç, &c. salutē. Cum I. implacitet S. p b̄re n̄m coram justitiariis n̄ris de banco, &c. ut dicitur, ac in negotio prædict' coram præfat' justitiariis in tantū sit p̄cessum, qđ p breve n̄m de judicio tibi p̄ceperimus, qđ corpus p̄d' S. ubicunq; in balliva tua inventus fuerit capias, ita qđ eū habeas corā p̄fatis justiciari' apud W. ad diē in dicto brevi n̄ro contentū, ad respōdēd' p̄fato I. de transgressionē p̄d', p qđ ex parte ipsius S. nobis est supplicatum, ut cum ipse paratus sit, &c. velimus captioni, &c. Et quia, &c. manuē pro eodem S. de habend' ipsum corā præfatis justitiariis ad diem prædict' ad stand' juri in præmissis, videlicet quilibet eorum, &c. volentes supplicationi prædict', &c. tibi præcipimus qđ execu-

Aliter.

De Superfedendo.

Aliter super
captione corpo-
ris coram custo-
dibus pacis.

executioni dicta brevis nostri de corpore ipsius S. capiendo sicut prædictum est superfedas ad diem præd' p manucaptionē supradictā, &c.

¶ Rex vic' Cantorb' salutem. Cum tibi ex parte nostra p Rogerū de S. et socios suos custodes pacis nostræ in comitatu præd' conservandæ, et ad diversas transgressiones et extorsiones in eodem comitatu audiendas et terminandas assign' præceptum sit ut accepimus, quod capias magistrum N. Smyth' de B. et H. Clerk, ita quod eos habeas corā præfatis Rogero et sociis suis ad proximā sessionē suam, ad respondendū nobis de quibusdam extorsionibus certis personis de comitatu præd' p præfatos N. et H. illatis, unde corā præfatis Rogero et sociis indictati sunt ut dicitur, quia tamen præfatis Rogero et sociis suis p breve nostrum mandavimus, quod indictamenta prædicta cum omnibus ea tangentibus nobis mittant, ita quod ea habeamus à die Paschæ in quindecim dies ubicunq; tunc fuerimus in Anglia, ut ulterius fieri faciamus in præmissis, quod de jure et secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ fuerit faciendum: tibi præcipimus quod captioni corporum ipsorum N. et H. occasione præmissa superledeas ex causa supradicta. T. &c.

Superfedas pro
viro utlagato
& uxore waivi-
anda.

¶ Rex vic' Londoñ salutem. Supplicarunt nobis W. et B. uxor ejus, ut cum R. implacitet coram justiciariis nostris de banco p breve nostrum prædictos W. et B. de debito centum solidorum quod idem R. à præfatis W. et B. exigit, ac iidem W. et B. p eo quod non venerunt coram præfatis justiciariis ad respondendum præfato R. de debito prædicto, per breve nostrum de iudicio in exigendis positi fuissent in hustengo nro Londoñ, videlicet prædictus W. ad utlagand', et eadem B. ad waiviand', et iidem W. et B. parati sunt ad respondend' præfato R. de debito prædicto: velimus exigendis illis, usq; ad diem quo dictum breve nostrum de iudicio coram præfatis justiciariis est retornabile, p sufficientem manucaptionem superfederi jubere. Nos pro eo quod A. et D. de com' Midd' manuceperunt coram nobis in cancellaria nostra, habere præfatos W. et B. coram præfatis justiciariis nostris ad diē prædictum, ad respondendū eidem R. de debito prædicto, videlicet uterq; eorundem A. et D. sub poena centum solidorum quos concesserunt corā nobis in cancellaria nostra de terris et catallis suis ad opus nrum levari, si prædictos W. et B. ad diem supradictum corā præfatis justiciariis nostris non habeant ad respondendum eidem R. de debito prædicto, volentes supplicationi præd' annuere gratiose: vobis præcipimus quod exigendis ac captioni corporum ipsorum W. et B. occasione prædicta interim superfedeatis per manucaptionem supradictam. Et habeatis ibi, &c. T. &c.

Superfedas pro
muliere waivi-
anda.

¶ Rex vicecomiti salutem. Supplicavit nobis C. quod cum A. implacitet coram nobis per breve nostrum præfatam C. et alios, de quadam transgressione eidem A. per præfatam C. et alios prædictos illata ut dicitur, et licet eadem C. parata sit præfato A. de transgressione prædicta si quæ fuerit respondere, et inde stare juri secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ: ipsa tamen C. pro eo quod
tu

tu coram nobis retornasti, quòd eadem C. non fuit inventa in balliva tua, juxta processum inde coram nobis habitum per te in exigēdis posita extitit, ad waiviand' in com'tuo: Velimus ejus indemnitati in hac parte providere. Nos pro eò quòd A. & C. de comitatu tuo manuceperunt corā nobis in cancellaria nostra, habere præfatam C. corā nobis ad diem quo breve nostrum de exigēdo ipsam C. est retornabile, ad respondend' præfato A. de transgressione præd', volentes idem C. &c. in exigendis præd' occasione præd' & non alia posita existat ut est dictum: Tunc exigendis illis ulterius faciēdis interim supersedeas per manucaptionem supradictam. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vic' &c. salutē. Supplicavit, &c. usq; ibi, pvidere. Nos volentes eidem C. ut supra, pvidere: Tibi præcipimus quòd si eadem C. se reddiderit prisonæ nostræ de N. in comitatu præd', & postmodum invenerit tibi sufficiētes manucaptiores qui eam manucapiant, videlicet quilibet eorum corpus pro corpore habere coram nobis ad diem quo breve nrm de exigēdo ipsam C. est retornabile, ad respondēd' præfato A. de transgressione præd', eidem C. in exigēdis, &c. ut suprà.

Aliter de eodem manucaptio.

¶ Supplicavit nobis dilectus nobis in Christo prior sancti I. Hierusalem in Anglia, & frater M. confrater ipsius prioris, quod cū quidam T. monachus, ipsum M. indebitè machinās prægravare, quoddam breve nrm de transgr' versus eum & quosdam alios sub nomine & cognomine M. de B. ac si idem M. confrater ipsius prioris non fuisset cum fuerit & adhuc existat, coram justitiar' nris de banco in 15 sancti, &c. proximè præterita retornabile impetravit, & p eo quòd tu ad diem illū retornasti, quòd idem M. non fuit inventus in balliva tua, tibi præcept' existit de capiēdo ipsum M. ita quòd eū habeas corā præfatis justitiar' ad certum diem jam futuū: Velimus executioni dicti mandati nri de capiēdo ipsum M. occasione præd' interim facere supersederi, præsertim cū idem prior & M. parati sunt inde in omnibus stare juri. Et quia A. B. & C. de comitatu B. corā nobis in can' nra personaliter constituti, manuceperunt habere præfat' M. coram præfat' justitiar' nris ad dictum diem quo breve nrm de capiēdo ipsum M. est retornabile, ad respondend' inde tunc ibidē eidem T. & ad faciend' & recipiēd' quod curia nra consideraverit in hac parte: Tibi præcipimus quòd executioni mandati nri præd' de capiēdo ipsum M. occasione præd' interim supersedeas p manucaptionem supradictā. T. me ipso apud Westmonasterium i 2. die Junii, anno regni nostri septimo.

Aliter de eodem manucaptio.

¶ Rex, vic' &c. Mōstravit nobis, &c. quòd cum R. nuper implacitasset cor' nobis p breve nrm præfat' I. & quosdā alios, de quadam transgressione eidem R. p præfatum I. & alios præd' illata ut dicebatur, de qua quidem transgr' idem I. p quandam inquisitionem in quā se posuit convictus fuit, & decem libræ eidem R. p damnis in hac parte fuissent adjudicatæ, p quod tibi p breve nostrum de judicio præceperimus quòd præfat' I. caperes, ita quòd corpus ejus coram nobis haberes tali die ubicunq; &c. ad satisfaciēd' nobis de eo quod ad nos pertinet in præmissis, & p eo quòd præfat' R. elegit sibi liberari omnia catalla ipsius I. & aliorum præd' ac medietatem terræ suæ, tenend' juxta formam

Supersedeas per manucaptionem, ut possit profequi actionem.

De supersedendo.

statuti inde æditi & provisi quousq; præfato R. de dictis decem libris fuerit satisfactum, tibi p aliud breve nostrum de iudicio præceptū fuit quòd omnia catalla ipsius I. & aliorum præd' præter boves & affros carucæ suæ, & etiam medietatem terræ illorū p extentā in forma debita faciend', præfato R. liberari faceres tenend' sicut præd' est, ac etiā arrainerit p breve nrm retornabile corā nobis tali die ubicunq; &c. quandā juratā viginti & quatuor militū, ad cōvincēdos juratores inquisitionis illius, nobisq; supplicaverit ut pendente sic jurata præd' coram nobis, captioni corporis præd' I. velimus facere supersederi, ut eam psequi possit secundum legem & consuetudinē, &c. nos eidem I. volentes in hac parte quatenus, &c. subvenire, tibi præcipimus quòd si tibi constiterit præfat' R. omnia catalla & medietatē terræ præd' I. & aliorum prædict' ut præmittitur elegisse, & idem I. invenerit tibi sufficientes manucaptos qui eum manucapiant habere corā nobis ad dictam quindenam ad satisfaciendum nobis de eo quod ad nos ptinet in hac parte ut debet, tunc captioni corporis præd' I. præmissa occasione interim supersedeas p manucaptionem supradictā, ut juratam præd' psequi possit prout decet T. &c.

Manucaptio ad
prosequendum.

¶ Rex vic' &c. Mōstravit nobis W. quòd cum B. nuper implacitasset in curia nra coram iustitiariis nris nuper itinerantibus in comitatu prædicto, præfat' W. & quosdam alios de quadam transgressione eidē B. p præfat' W. &c. illata ut dicebatur, de qua quidem transgressione idem W. per inquisitionem in quam se posuit coram præfatis iustitiariis convictus fuit, p quod præd' W. carcerali custodiæ exitit mancipatus, in eadem moratur quousq; nobis de eo quod ad nos pertinet in hac parte, & præfato B. de damnis sibi adjudicatis fuerit satisfactū, ac jam præfat' W. arrainerit p breve nrm retornabile coram nobis, &c. ubicunq; &c. quandam juratam viginti quatuor militum, ad convincendos juratores inquisitionis præd', & nobis supplicaverit ut pendente jurata prædicta sic corā nobis, ipsum W. à prifona qua sic detinetur deliberari faciamus, ita quòd eam psequi possit secundum legem, &c. Nos volentes præfato W. in præmissis, &c. subvenire, & p eo quòd iidem W. invenit coram nobis in cancellaria nostra certos manucaptos, videlicet A. &c. de comitatu tuo, qui manuceperunt videlicet quilibet eorū de sati faciendo tā nobis de eo quod ad nos pertinet in hac parte, quàm præfato B. de damnis ut prædicitur adjudicatis, si jurata præd' cōtra ipsum trāsferit, seu idē W. eam non fuerit psecutus: Tibi præcipimus quòd ipsum W. à prifona præd', si ea occasione & non alia detineatur in eadem, sine dilatione, &c. per manucaptionē supradictā, ita quòd juratam præd' psequi possit prout decet. Et habeas coram præfatis iustitiariis ad diem præd' hoc breve. T. &c.

Supersedeas
quia satisfecit
parti.

¶ Rex, vic' &c. salutem. Cū I nuper implacitasset coram nobis per breve nostrum D. de quadam transgressione eidem I. p præfatum D. illata ut dicitur, ac idem D. p eo quòd non venit coram nobis in curia nostra præfato I. secundum legem, &c. responsur', positus sit in exigendis in com' prædicto ad utlagand', ac jam eidem I. per præfatum D. pro transgressione prædicta fuerit satisfactum, sicut nobis plenius constat

constat: Tibi præcipimus qd' executioni præd' mandati nri de capiēdo ipsum D. in com' præd' occasione præd' supsedeas omnino T. &c.

¶ Rex, H. & sociis suis justitiar' ad placita, &c. salutem. Monstravit, &c. Aliter justitiariis ad placita. vobis mandamus, quòd si præfat' R. omnia catalla & medietatē terræ dicti I. & aliorum præd' elegerit ut dictū est, & idē I. se reddiderit prisonæ marescalciæ nrae, & invenerit corā vobis sufficientem securitatē de satisfaciendo nobis de eo qd' ad nos ptinet in hac parte, si jurata præd' contra eum transierit, seu præfat' I. eam non fuerit psecutus: tunc ipsum I. è prisona præd' interim deliberari faciatis p securitatē supradictam, si id secundū discretionem vestram videritis faciend' ut juratam præd' psequi possit put decet. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex vic' &c. salutē. Licet nup vobis præceperimus, quòd si R. fecerit vos securos de clamore suo psequendo, tunc attachiaretis S. ita qd' eum haberetis coram nobis tali die ubicunq; tunc effemus in Angliā, ad respondendum præfato R. de raptu A. uxoris ejus, & abductione cum bonis & catallis ejusdem R. quia tamen A. & B. in cancellaria nra psonaliter cōstituti, manuceperunt p eodem S. videlicet uterq; eorū corpus p corpore, de habendo ipsum S. coram nobis ad diem præd' ad respondend' eidem R. super præmissis, & ad faciend' & recipiend' qd' curia nostra consideravit in hac parte: Vobis præcipimus quòd ipsum L. virtute brevis nostri præd' captum, & in prisona nostra de N. ut dicitur detentū à dicta prisona nostra interim deliberetis juxta formam manucaptionis supradictæ. Et habeatis, &c. Manucaptio de raptu uxoris.

¶ Rex, eidē salutem. Cū nos nup ad psecutionem W. p breve nrm vobis præceperimus, quòd attachiaretis A. ita quòd eum haberetis corā nobis tali die ubicunq;, &c. ostens. quare vi & armis M. uxorem ipsius W. rapuit, &c. usq; ibi, hujusmodi casu pvisi, ac ex parte ipsius A. nobis sit supplicatū, ut cū ipse prætextu brevis nri præd' p vos captus, & in prisona nra de N. detentus existat, ipsēq; paratus sit corā nobis sup raptu præd' respondere, & inde stare juri secundum legem, &c. velimus ipsum à prisona, qua occasione præmissa detinetur, p sufficientē manucaptionem usq; ad diem, &c. dimitti jubere: Nos p eo quòd I. &c. manuceperūt p ipso A. videlicet quilibet eorum corpus p corpore, de habendo ipsum A. coram nobis ad diem, &c. ad respondend' præfato W. de raptu præd' supplicationi præd' annuentes, vobis præcipimus qd' præfat' A. à prisona præd', si ea occasione & non alia detineatur in eadē, interim deliberetis p manucaptionem supradictam T. &c. Aliter de raptu

¶ Rex, vic' &c. salutē. Cum nos nuper ad psecutionem M. nobis suggerentis W. ei de corpore suo graviter cōminatū fuisse, vobis præceperimus qd' eidē M. de præd' W. firmā pacem nram secund' consuetudinem Angl' habere faceretis, ita quòd securi essetis, quòd idem M. de corpore suo p præfat' W. vel pcurationē suam damnū nec piculum non eveniret, quia tamen I. &c. in cancellaria nra psonaliter constituti manuceperunt p eodem W. quòd damnū nec piculum præd' M: p præd' W. vel pcurationem suam non eveniet: Vobis præcipimus quòd ipsum W. p prædictis minis captum, & in prisona nostra p vos detentum, si ea occasione & non alia detineatur in eadem, Manucaptio de minis.

De supersedendo.

Aliter de minis
de nova forma,
supersedeas.

interim diliberari faciatis per manucaptionem supradictam. T. &c.
¶ Rex, &c. salutem, Licet nuper ad supplicationē M. nobis suggerentis, I. idem M. de vita sua ac mutilatione membrorum suorum graviter cominatum fuisse, tibi p breve nrm præcepimus quod ipsum I. coram te corporaliter venire faceres, & ipsum ad sufficētes manucaptōres inveniend', qui ipsum I. sub certa pœna sibi p te rationabiliter imponend', p qua respōdere volueris, quod ipse damnū vel malū aliquod eidē M. non inferret seu inferri pcuraret, compelleres, & quod si hoc corā te facere recusaret, tunc ipsum I. caperes & in prisona nra de N. salvō custodiri faceres, donec securitatem inveniret in forma præd', quia tamen R. &c. coram nobis in cācellaria nostra psonaliter comparentes, manuceperunt p præd' I. quod ipse damnū vel malū aliquod eidē M. de corpore suo non inferret nec inferri pcurabit, videlicet quilibet eorum sub pœna viginti librarum quas concesserunt de terris & catalis suis ad opus nrm levari, si eidem I. damnū aliquod eidem M. de corpore suo intulerit aut inferri pcuraverit: Tibi præcipimus quod executioni brevis nostri præd' tibi in hac parte directi supersedeas p manucaptionem supradictam. T. &c.

Supersedeas de
minis quando
quis timet ipsum
capi vel arrestari
Per custodes
paciis.

¶ Rex, di. & si. suis justitiariis suis ad pacem nram in comitatu Berk conservand' assignatis, salutē. Supplicavit nobis W. ut cum ipse metuat ipsum ad psecutionē T. p vos capi & arrestari, ac graviter imprisonari, quousq; securitatem invenerit quod idem W. damnū vel malū aliquod idem T. de corpore suo non faciet nec fieri pcurabit: Velimus captioni & arrestationi præd' p sufficientem manucaptionem supersederi jubere. Nos p eo quod R. S. P. & E. de comitatu Wiltes. in cancel' nra psonaliter constituti, manuceperunt p ipso W. quod ipse damnū vel malū aliquod eidem T. de corpore suo non faciet nec fieri pcurabit, videlicet quilibet eorum sub pœna centum librarum, quas concesserunt de terris & catallis suis ad opus nrm levari, in casu quo damnū vel malū aliqd' eidem T. de corpore suo p præfat' W. vel pcuracionē suā eveniat, supplicationi præd' anuentes: Vobis mandamus quod captioni & arrestationi corporis præd' W. ea occasione faciend' supersedeatis omnino p manucaptionem supradictam. T. &c.

De minis pro
uxore versus
virum suum.

¶ Rex, vic' salutem. Supplicavit nobis R. uxor I. B. ut cum ipsa de vita sua, &c. p præfat' B. graviter & manifestè comminata existat, velimus p securitate ipsius R. in hac parte pvidere, nos supplicationi præd' annuētes, tibi præcipimus firmiter injungentes, quod ipsum B. coram te corporaliter venire facias, & ipsum, &c. quod ipse præfat' R. bene & honeste tractabit & gubernabit, & quod ipse damnū vel malū aliqd' eidem R. de corpore suo aliter quā ad virū suū ex causā regiminis & castigationis uxoris suæ licitè & rationabiliter ptinet, non faciet nec fieri pcurabit quovis modo, compellas. Et si hoc coram te, &c.

De artorn' vice-
comitis pro
proso-faciendo
admittendo.

¶ Rex, thesaurario & baronibus suis de scaccario salutem. Quia di. nobis B. de B. vic' noster S. circa quædā ardua negotia nra de quibus ipsum specialiter oneravimus intantum est intēdens quod coram vobis ad scaccarium nrm ad instans craftinum s. Michaelis, vel ad instantes octavas Paschæ proximè futuras ad profrum suum tunc ibidem
prou

prout moris est faciend' personaliter interesse non potest: Vobis mandamus quòd R. & I. clericum, quos idem vicecomes ad profrum suum præd' coram nobis ad dictum crastinum faciend', coram nobis in cancellaria nra loco suo attornavit, vel alterum ipsorum si ambo interesse non possunt, loco ipsius vicecomitis ad hoc recipiatis hac vice de gratia nra speciali: Ipsum vicecomitem propter absentiam suam ad diem illum vel ad octavas præd' non molestantes in aliquo seu gravantes. T. &c.

¶ Consimile breve fit pro I. de W. escaetore in comitatu Oxon, Berk, Wiltes. & Suth', mutatis mutandis.

Aliter.

¶ Rex, eisdem salutem. Quia dilectus nobis W. de H. vicecomes noster Wiltes. circa quædam, &c. est intendens, quòd coram vobis ad scaccarium nrm ad instans crastini s. Michaelis proximè futuri, ad cõputum suum de exitibus comitatus præd' reddend' venire non potest: dedimus ei respectum de computo suo præd' reddendo, usq; ad octavas sancti Hillarij proximè futuri. Et ideo vobis mandamus quòd ipsum vicecomitem respectum illum interim habere permittatis. T. &c.

De respectu computi vicecomitis habendo.

REX, collectoribus custumarum suarum in portu Londoni salutem. Supplicavit nobis A. de Flandria mercator, ut cum ipse sexaginta & quatuordecim saccos & octo petras lanæ de I. mercatore Londoni, & sex saccos & dimidium & septem petras lanæ de W. mercatore, de lanis de crescentia Wall' emisset, & eas usq; ad stapulam nostram Westm' duci & cariari fecisset, à portu Londoni ad partes externas, ad commodum suum inde faciendum traducend', & licet dictæ lanæ apud stapulam de Kermerdyñ in Wall' ponderatæ & cokettatæ, & custuma inde debita bene & fideliter persoluta fuissent, prout per literas de coketto inde factas plenè liquet, vos tamen custumam & subsidium à præfato A. pro lanis præd', ac si prius custumatæ & cokettatæ non fuissent, exigitis, in ipsius A. damnum non modicum & gravamen: Velimus ei super hoc de remedio providere. Et quia in ordinationibus de stapulis lanarum infra regnum nrm Angliæ tenendis nuper factis, inter cætera contineatur, quòd bene liceat hominibus de Hiberni & Wall', qui lanas, pelles lanutas, & coria sua in eisdem portibus, mercatoribus extraneis deliberare non poterunt, cum eisdem mercandis suis, postquam in dictis partibus Hiberni sive Wall' custumatæ & cokettatæ fuerint, ad aliquam stapularum nostrarum in Anglia venire possint, & quòd ipsi cum ad aliquam dictarum stapularum venerint, & literas testimoniales de coketto tulerint, quòd dictæ mercandisæ in eisdem partibus Hiberni & Wall' custumatæ & cokettatæ fuerint, quòd nec ipsi nec mercatores qui mercandisas illas ab eis ement, custumas seu subsidia iteratò inde solvent: Nos nolentes ipsum A. contra formam ordinationum prædictarum indebitè prægravari, vobis mandamus quòd visis dictis literis de coketto, si vobis constiterit dictas lanas apud dictam stapulam de Kermerdyñ ponderatas & cokettatas, & custumam inde debitam ibidem bene & fideliter solutam extitisse ut est dictum, tunc ipsum A. dictas lanas in dicto portu Londoni carere, & lanas illas absq; impedimento aliquo ducere per-

De lanis de crescentia Walliæ traducendis; absq; custuma iteratò solvenda, quia semel soluta erat.

mittatis. Provisio semper quod lanæ aliquæ de crescentia Angliæ, ad partes externas inter dictas lanas de Wall' colore præsentium nullatenus traducantur. T. &c.

De bilanciis deferendis.

¶ Rex, collectoribus custumarum suarum in portu villæ magnæ Jernemuth' salutem. Supplicavit nobis T. mercator Londoñ, ut cum ipse quasdam lanas in partibus N.S.E.C. & H. ad opus suum emere intēdat: Velimus ei concedere quod ipse dictas lanas usque portum de Gippewico quæ est infra limites & districtus ballivæ vestræ ducere & cariare, & eas ibidem in navibus carcari, & lanas illas solutis custumis & subsidiis inde debitis, ad partes externas ad cōmodum suum inde faciendū ducere possit. Nos supplicationi præd' annuentes: Vobis mandamus quod bilanciis & pondera pro lana in dicto portu magnæ Jernemuth' ponderanda ordinata, usq; dictum portum de Gippewico deferri, & lanas ipsius Thomæ de tempore in tempus cum ibidem venerit ponderari & cokettari, & ipsum Thomam p se & servientes suos lanas illas sic ponderatas & cokettatas, receptis ab eis custumis & subsidiis inde debitis, in navibus ibidē carcari; & quod voluerit ducere pmittatis. Et hoc nullatenus omittatis. T. &c.

Aliter.

¶ Supplicavit nobis I. ut cum ipse quasdam lanas in diversis partibus regni nri emisset: Velimus, &c. vobis mandamus, &c. usq; dictum portum de Gippewico ad custus ipsius Joh. duci & cariari, & lanas, &c. in navibus pro obsequio nostro non arrestatis nec ordinatis, &c.

De mensuris & ponderibus, ne quis bis puniatur pro uno delicto.

REX, dilectis & fidelibus suis Michaeli de P. & sociis justitiariis nostris ad pacem nostram, necnon ad ordinationes & statuta de operariis & servientibus, ac de mensuris & ponderibus in comitatu Essex conservanda assignatis, salutem. Ex parte civium civitatis nostræ Cicestræ nobis est ostensum, quod cum ipsi per cartas progenitorum nostrorum quondam regum Angliæ, teneant civitatem præd' ad feodi firmam, cum libertatibus, liberis consuetudinibus, & omnibus aliis commoditatibus & proficiis quibuscunque, ad civitatem prædictam tam in terra quam in aqua quoquo modo spectantibus, ipsique & omnes prædecesores sui cives civitatis prædictæ, à tempore cujus contrarii memoria non existit, vel sic, à tempore confectiois cartarum prædictarum, emendas assisæ panis & cervisiæ in eadem civitate fractæ, necnon assaiam mensurarum & ponderum & omnia alia quæ ad coronam pertinent in eadem civitate, excepto placito de feloniamoto per appellationem, in auxilium firmæ suæ prædictæ habere consueverint, & licet iidem cives, pistores, braciatores, vinetarios, regratatores, forstallatores, & omnes alios transgressores infra civitatem prædictam, p assisæ hujusmodi panis & cervisiæ fractæ, & pro abusu mensurarum & ponderum, & aliis transgressionibus factis ibidem, feloniam duntaxat exceptis, per amerciamenta & alio modo p majorē & ballivos ejusdem civitatis, ad quos cognitio hujusmodi transgressionum infra eandem civitatem pertinet, punire, & amerciamenta illa ad opus suum in auxilium firmæ suæ prædictæ levare fecerint: Vos tamen eosdem pistores, braciatores, vinetarios, regratatores, forstallatores, & alios